
Stnr Lic/Namn/Poäng/BilPlac
po

Diff
M1 Tr
M1 Å1
M1Å2 

Plac
Trän
Åk.1
Åk.2

Klubb/Lic/Anmälare

A-för, Gr.F, VOC, gr N < 1600 cc

Arr: Hällefors MK

Åk 1-2

Backlängd 0 m  Utskrivet 2024-09-15 13:22:38
Slutresultat för

M2 Tr
M2 Å1
M2 Å2

Plac Plac

Tävlingsledare: Sune Rundborg

Bäst tid
Diff

Svenska sprintserien Hällefors delt.8 den 15 sept 2024

Acc 1   Acc 2   Acc 3

01:53.63
00:00.00

01:53.79

Nils Strömgren Fagersta MK

Volvo 850      

01:53.63

1

00:00.00
00:00.000

1

22

01:57.96 00:00.001A A701

Tävlingsledare: Sune Rundborg

TP-data 070-557 15 61….http://www.datapolen.se



Stnr Lic/Namn/Poäng/BilPlac
po

Diff
M1 Tr
M1 Å1
M1Å2 

Plac
Trän
Åk.1
Åk.2

Klubb/Lic/Anmälare

B-för, Gr.F, VOC, gr N < 1600 cc

Arr: Hällefors MK

Åk 1-2

Backlängd 0 m  Utskrivet 2024-09-15 13:22:48
Slutresultat för

M2 Tr
M2 Å1
M2 Å2

Plac Plac

Tävlingsledare: Sune Rundborg

Bäst tid
Diff

Svenska sprintserien Hällefors delt.8 den 15 sept 2024

Acc 1   Acc 2   Acc 3

01:47.13
00:00.00

01:48.93

Roger Andersson Borlänge MK

Opel Astra      

01:47.13

1

00:00.00
00:00.001

1

23

01:52.61 00:01.032B B710

01:49.32
00:02.19

01:52.13

Jonathan Andersson Ludvika MS

BMW E46 320I      

01:49.32

2

00:02.19
00:03.202

2

20

01:51.58 00:00.001B B729

01:52.74
00:05.61

01:53.30

Kjell Pettersson SMK Nyköping

Volvo 940      

01:52.74

3

00:05.61
00:04.373

3

19

01:56.47 00:04.894B B712

01:52.78
00:05.65

01:54.66

Per Carlsson Ludvika MS 

Volvo 940      

01:52.78

4

00:05.65
00:05.734

4

18

01:56.02 00:04.443B B774

Tävlingsledare: Sune Rundborg

TP-data 070-557 15 61….http://www.datapolen.se



Stnr Lic/Namn/Poäng/BilPlac
po

Diff
M1 Tr
M1 Å1
M1Å2 

Plac
Trän
Åk.1
Åk.2

Klubb/Lic/Anmälare

C-för, Gr.F, VOC, gr N < 1600 cc

Arr: Hällefors MK

Åk 1-2

Backlängd 0 m  Utskrivet 2024-09-15 13:22:57
Slutresultat för

M2 Tr
M2 Å1
M2 Å2

Plac Plac

Tävlingsledare: Sune Rundborg

Bäst tid
Diff

Svenska sprintserien Hällefors delt.8 den 15 sept 2024

Acc 1   Acc 2   Acc 3

01:46.56
00:00.00

01:48.31

Petra Nordquist Hällefors MK

Saab 900      Ledin Motorsport

01:46.56

1

00:00.00
00:00.001

1

23

01:50.48 00:00.001C C775

01:49.66
00:03.10

01:50.82

Lola Olsson Hällefors MK

VW Golf V5      

01:49.66

2

00:03.10
00:02.512

2

20

01:54.55 00:04.072C C7100

01:49.94
00:03.38

01:51.38

Mikael Vuorijärvi Hällefors MK

Volvo 940      

01:49.94

3

00:03.38
00:03.073

3

19

01:56.43 00:05.953C C769

01:52.38
00:05.82

01:52.38

Ulf Broström Hällefors MK

Volvo  244      

01:52.58

4

00:06.02
00:04.074

4

18

01:57.53 00:07.054C C736

01:52.75
00:06.19

01:56.53

Linda Johnsson SMK Karlskoga

Volvo 940      

01:52.75

5

00:06.19
00:08.226

5

17

01:59.99 00:09.515C C722

01:53.99
00:07.43

01:54.81

Elisabet  Pettersson Fagersta MK

BMW 320      

01:53.99

6

00:07.43
00:06.505

6

16

02:01.08 00:10.606C C713

01:54.22
00:07.66

Brutit

Linnea Brandt Ludvika MS

BMW  320      

01:54.22

7

00:07.667

15

02:01.39 00:10.917C C772

01:56.59
00:10.03

01:57.88

Katrina Henrysson Teknis MC

BMW 320      

01:56.59

8

00:10.03
00:09.577

8

14

02:05.51 00:15.038C C714

Tävlingsledare: Sune Rundborg

TP-data 070-557 15 61….http://www.datapolen.se


